

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (055) BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL / BAPPENAS
UNIT ORG (01) Kementerian Perencanaan Pembangunan Nasional
UNIT KERJA (120022) BAPPEDA PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 1,163,594,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|--------------|--|------------------------|--------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 055.01.CK | Program Perencanaan Pembangunan Nasional | | | 1,163,594,000 | |
| 6271 | Perencanaan Pembangunan Nasional Lintas Bidang | | | 1,163,594,000 | |
| 6271.FBA | Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah[Base Line] | | | 1,163,594,000 | |
| | Lokasi : LAMPUNG | | | | |
| 6271.FBA.903 | Pelaksanaan Dana Dekonsentrasi | 1.0 Daerah | | 1,163,594,000 | |
| 901 | Pelaksanaan Dana Dekonsentrasi | (Prov/Kab/Kota) | | 1,163,594,000 | U |
| A | <i>PENYELARASAN RENCANA PEMBANGUNAN JANGKA MENENGAH DAERAH (RPJMD) DENGAN RPJMN 2020-2024</i> | | | 182,448,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) | | | 50,025,000 | RM |
| | Fasilitasi Rancangan RPD Kab/Kota Tahun 2024-2026 dan Fasilitasi Perubahan RPD Kab/Kota Tahun 2023-2026 | | | 50,025,000 | |
| | - Belanja Penggandaan | 1500.0 Lbr | 250 | 375,000 | |
| | - Belanja Cetak | 2.0 Buku | 150,000 | 300,000 | |
| | Konsumsi Rapat Fasilitasi Rancangan RPD Kab/Kota Tahun 2024-2026 dan Rapat Fasilitasi Perubahan RPD Kab/Kota Tahun 2023-2026 | | 0 | 12,600,000 | |
| | >> - Makan [50 Org x 1 Hari x 4 Kali] | 200.0 OHK | 43,000 | 8,600,000 | |
| | - Snack [50 Org x 1 Hari x 4 Kali] | 200.0 OHK | 20,000 | 4,000,000 | |
| | Sosialisasi, Koordinasi, Pemantauan dan Evaluasi | | 0 | 15,000,000 | |
| | >> Pelaksanaan dan Penetapan Aksi Kerja SDI Provinsi Lampung Tahun 2023 | | | | |
| | - Seminar Kit | 75.0 buah | 200,000 | 15,000,000 | |
| | Rapat Sosialisasi, Koordinasi, Pemantauan dan | | 0 | 21,750,000 | |
| | >> Evaluasi Pelaksanaan dan Penetapan Aksi Kerja SDI Proinsi Lampung Tahun 2022 | | | | |
| | - Fullday (Sekretariat SDI Kab/Kota & Provinsi, Produsen Data Provinsi Lampung) [75 Org x 1 Hari x 1 Kali] | 75.0 Org | 290,000 | 21,750,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) | | | 47,250,000 | RM |
| | Fasilitasi Rancangan RPD Kab/Kota Tahun 2024-2026 dan Fasilitasi Perubahan RPD Kab/Kota Tahun 2023-2026 | | | 47,250,000 | |
| | - Penanggung Jawab [1 Org x 3 Bulan] | 3.0 OB | 1,000,000 | 3,000,000 | |
| | - Ketua [1 Org x 3 Bulan] | 3.0 OB | 750,000 | 2,250,000 | |
| | - Sekretaris [1 Org x 3 Bulan] | 3.0 OB | 500,000 | 1,500,000 | |
| | - Anggota [27 Org x 3 Bulan] | 81.0 OB | 500,000 | 40,500,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) | | | 579,000 | RM |
| | Fasilitasi Rancangan RPD Kab/Kota Tahun 2024-2026 dan Fasilitasi Perubahan RPD Kab/Kota Tahun 2023-2026 | | | 579,000 | |
| | > - Belanja Alat Tulis Kantor [1 Paket] | 1.0 Paket | 579,500 | 579,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (055) BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL / BAPPENAS
UNIT ORG (01) Kementerian Perencanaan Pembangunan Nasional
UNIT KERJA (120022) BAPPEDA PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 1,163,594,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|----------|--|------------------------|--------------|---|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) Fasilitasi Rancangan RPD Kab/Kota Tahun 2024-2026 dan Fasilitasi Perubahan RPD Kab/Kota Tahun 2023-2026 > Honor Narasumber Fasilitasi Rancangan RPD Kab/Kota Tahun 2024-2026 dan Fasilitasi Perubahan RPD Kab/Kota Tahun 2023-2026 >> Honorarium Narasumber [5 Org x 2 JP x 4 Kali] | | | 14,000,000 14,000,000 14,000,000 14,000,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > Fasilitasi Rancangan RPD Kab/Kota Tahun 2024-2026 - Perjalanan Dinas Dalam Kota - Perjalanan Dinas Luar Kota >> Sosialisasi, Koordinasi, Pemantauan dan Evaluasi Pelaksanaan dan Penetapan Aksi Kerja SDI Proinsi Lampung Tahun 2022 - Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Paket] | 40.0 OJK | 350,000 | 70,594,000 70,594,000 2,750,000 10,958,000 56,886,000 56,886,000 | RM |
| B | PENYELARASAN RKPD DENGAN RKP | | | 531,702,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (055) BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL / BAPPENAS
UNIT ORG (01) Kementerian Perencanaan Pembangunan Nasional
UNIT KERJA (120022) BAPPEDA PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 1,163,594,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP | |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------|-------------|----|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | |
| 521211 | <p><u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)</p> <p>Evaluasi RPJPD Kabupaten Kota Tahun 2005-2025 dan Konsultasi RPJPD Kabupaten/Kota Tahun 2025-2045</p> <p>></p> <p>Konsumsi Rapat Persiapan Fasilitasi Evaluasi RPJPD Kabupaten Kota se-Provinsi Lampung</p> <p>>></p> <p>- Snack [50 Org x 1 Hr x 1 Kali] Evaluasi RPJPD Kabupaten Kota Tahun 2005-2025 Se-Provinsi Lampung</p> <p>>></p> <p>- Fullday Meeting [100 Org x 2 Hr x 1 Kali] Konsumsi Rapat Evaluasi RPJPD Kabupaten Kota Tahun 2005-2025 dan Konsultasi RPJPD Kabupaten/Kota Tahun 2025-2045</p> <p>>></p> <p>- Makan [50 Org x 1 Hr x 16 Kali]</p> <p>- Snack [50 Org x 1 Hr x 16 Kali]</p> <p>- Penggandaan</p> <p>- Cetak</p> <p>- Banner [8 m x 2 m] Pelaksanaan Fasilitasi RKPD 2024 Kab/Kota dan RKPD Perubahan 2023 Kab/Kota</p> <p>></p> <p>- Penggandaan</p> <p>- Cetak</p> <p>- Seminar Kit</p> <p>- Banner [5 m x 2 m] Konsumsi Bimtek penyempurnaan penyusunan dokumen perencanaan pembangunan Daerah dengan menggunakan aplikasi sipd di Pemerintah Provinsi Lampung TA.2024</p> <p>>></p> <p>- Fullday Meeting [50 Org x 2 Hr x 1 Kali] Rakortekrenbang 2023, Rakorgub, Musrenbangnas dan Desk Pembahasan Usulan dalam rangka Penyusunan RKP 2024, Desk Musrenbang Usulan</p> <p>></p> <p>- Belanja Penggandaan [2000 Lbr]</p> <p>- Belanja Cetak [2 Buku] Konsumsi Rapat Evaluasi Rakortekrenbang dan Rakorgub 2022 & Usulan Daerah Rakortekrenbang dan Rakorgub 2023,</p> <p>>></p> <p>- Snack [50 Org x 1 Kali]</p> <p>>> Konsumsi Rapat Persiapan Desk Rakortekrenbang Tahun 2023</p> <p>- Makan [60 Org x 1 Hr x 1 Kali]</p> | | | | 160,905,000 | RM |
| | | | | 111,300,000 | | |
| | | | 0 | 1,000,000 | | |
| | | 50.0 OHK | 20,000 | 1,000,000 | | |
| | | | 0 | 58,000,000 | | |
| | | 200.0 OHK | 290,000 | 58,000,000 | | |
| | | | 0 | 52,300,000 | | |
| | | 800.0 OHK | 43,000 | 34,400,000 | | |
| | | 800.0 OHK | 20,000 | 16,000,000 | | |
| | | 2000.0 Lmbr | 250 | 500,000 | | |
| | | 4.0 Buku | 150,000 | 600,000 | | |
| | | 16.0 meter | 50,000 | 800,000 | | |
| | | | | 37,800,000 | | |
| | | 2000.0 Imbr | 250 | 500,000 | | |
| | | 2.0 Buku | 150,000 | 300,000 | | |
| | | 50.0 Paket | 150,000 | 7,500,000 | | |
| | | 10.0 Meter | 50,000 | 500,000 | | |
| | | | 0 | 29,000,000 | | |
| | | 100.0 OHK | 290,000 | 29,000,000 | | |
| | | | | 11,805,000 | | |
| | | 2000.0 Lbr | 250 | 500,000 | | |
| | | 2.0 Buku | 150,000 | 300,000 | | |
| | | | 0 | 1,000,000 | | |
| | | 50.0 OK | 20,000 | 1,000,000 | | |
| | | | 0 | 3,780,000 | | |
| | | 60.0 OHK | 43,000 | 2,580,000 | | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (055) BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL / BAPPENAS
UNIT ORG (01) Kementerian Perencanaan Pembangunan Nasional
UNIT KERJA (120022) BAPPEDA PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 1,163,594,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|---|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521213 | - Snack [60 Org x 1 Hr x 1 Kali] | 60.0 OHK | 20,000 | 1,200,000 | RM |
| | >> Konsumsi Desk Rakortekrenbang Tahun 2023 | | 0 | 4,725,000 | |
| | - Makan [75 Org x 1 Hr x 1 Kali] | 75.0 OHK | 43,000 | 3,225,000 | |
| | - Snack [75 Org x 1 Hr x 1 Kali] | 75.0 OHK | 20,000 | 1,500,000 | |
| | >> Konsumsi Rapat Pembahasan Draft Usulan Rakorgub 2023 | | 0 | 500,000 | |
| | - Snack [25 Org x 1 Hr x 1 Kali] | 25.0 OHK | 20,000 | 500,000 | |
| | >> Konsumsi Persiapan Rakorgub dan Musrenbangnas Tahun 2023 | | 0 | 1,000,000 | |
| | - Snack [50 Org x 1 Hr x 1 Kali] | 50.0 OHK | 20,000 | 1,000,000 | |
| | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> | | | 150,500,000 | |
| | (KPPN.017-Bandar Lampung) | | | | |
| | > Evaluasi RPJPD Kabupaten Kota Tahun 2005-2025 dan Konsultasi RPJPD Kabupaten/Kota Tahun 2025-2045 | | | 76,250,000 | |
| | >> Honor Tim Panitia Rapat Evaluasi RPJPD Kabupaten Kota Tahun 2005-2025 | | 0 | 3,250,000 | |
| | - Penanggung Jawab [1 Org x 1 Kali] | 1.0 OK | 450,000 | 450,000 | |
| | - Ketua [1 Org x 1 Kali] | 1.0 OK | 400,000 | 400,000 | |
| | - Sekretaris [1 Org x 1 Kali] | 1.0 OK | 300,000 | 300,000 | |
| | - Anggota [7 Org x 1 Kali] | 7.0 OK | 300,000 | 2,100,000 | |
| | >> Honor Tim Pelaksana Rapat Konsultasi RPJPD Kabupaten/Kota Tahun 2025-2045 | | 0 | 73,000,000 | |
| | - Penanggung Jawab [1 Org x 4 Bln] | 4.0 OB | 1,000,000 | 4,000,000 | |
| | - Ketua [1 Org x 4 Bln] | 4.0 OB | 750,000 | 3,000,000 | |
| | - Sekretaris [1 Org x 4 Bln] | 4.0 OB | 500,000 | 2,000,000 | |
| | - Anggota [32 Org x 4 Bln] | 128.0 OB | 500,000 | 64,000,000 | |
| | > Pelaksanaan Fasilitasi RKPDP 2024 Kab/Kota dan RKPDP Perubahan 2023 Kab/Kota | | | 74,250,000 | |
| | >> Honor Bimtek penyempurnaan penyusunan dokumen perencanaan pembangunan Daerah dengan menggunakan aplikasi sipd di Pemerintah Provinsi Lampung TA.2024 | | 0 | 3,250,000 | |
| | - Penanggung Jawab [1 Org x 1 Kali] | 1.0 OK | 450,000 | 450,000 | |
| | - Ketua [1 Org x 1 Kali] | 1.0 OK | 400,000 | 400,000 | |
| | - Sekretaris [1 Org x 1 Kali] | 1.0 OK | 300,000 | 300,000 | |
| | - Anggota [7 Org x 1 Kali] | 7.0 OK | 300,000 | 2,100,000 | |
| >> Honor Tim Pelaksana Fasilitasi RKPDP 2024 Kab/Kota dan RKPDP-P 2023 Kab/Kota | | 0 | 71,000,000 | | |
| - Penanggung Jawab [1 Org x 4 Bln] | 4.0 OB | 1,000,000 | 4,000,000 | | |
| - Ketua [1 Org x 4 Bln] | 4.0 OB | 750,000 | 3,000,000 | | |
| - Sekretaris [1 Org x 4 Bln] | 4.0 OB | 500,000 | 2,000,000 | | |
| - Anggota [31 Org x 4 Bln] | 124.0 OB | 500,000 | 62,000,000 | | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (055) BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL / BAPPENAS
UNIT ORG (01) Kementerian Perencanaan Pembangunan Nasional
UNIT KERJA (120022) BAPPEDA PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 1,163,594,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|--------|--|------------------------|--------------|---|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) Evaluasi RPJPD Kabupaten Kota Tahun 2005-2025 dan Konsultasi RPJPD Kabupaten/Kota Tahun 2025-2045 > - Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Fasilitas RKP 2024 Kab/Kota dan RKP 2023 Perubahan Kab/Kota > - Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) [1 Paket] Rakortekrenbang 2023, Rakorgub, Musrenbangnas dan Desk Pembahasan Usulan dalam rangka Penyusunan RKP 2024, Desk Musrenbang Usulan > - Belanja Alat Tulis Kantor [1 Paket] | | | 2,372,000 942,000 942,100 942,000 715,000 715,000 715,000 715,500 | RM |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) Pelaksanaan Fasilitas RKP 2024 Kab/Kota dan RKP 2023 Perubahan Kab/Kota > Honor Bimtek penyempurnaan penyusunan dokumen perencanaan pembangunan Daerah dengan menggunakan aplikasi sipd di Pemerintah Provinsi Lampung TA.2024 >> - Narasumber [2 Org x 4 JP x 1 Kali] | | | 7,200,000 7,200,000 0 7,200,000 900,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) Evaluasi RPJPD Kabupaten Kota Tahun 2005-2025 dan Konsultasi RPJPD Kabupaten/Kota Tahun 2025-2045 > - Perjalanan Dinas Luar Daerah Pelaksanaan Fasilitas RKP 2024 Kab/Kota dan RKP 2023 Perubahan Kab/Kota > - Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Fasilitas Perjalanan Dinas Narasumber Rakortekrenbang 2023, Rakorgub, Musrenbangnas dan Desk Pembahasan Usulan dalam rangka Penyusunan RKP 2024, Desk Musrenbang Usulan > - Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Paket] | | | 210,725,000 50,883,000 50,883,000 52,378,000 41,960,000 10,418,000 107,464,000 107,464,000 | RM |
| C | EVALUASI PELAKSANAAN RPJMN 2020-2024 DAN RKP 2023 | | | 222,993,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (055) BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL / BAPPENAS
UNIT ORG (01) Kementerian Perencanaan Pembangunan Nasional
UNIT KERJA (120022) BAPPEDA PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 1,163,594,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|--------|--|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) Pelaksanaan Evaluasi RKPD Kabupaten/Kota dalam > Rangka Pemberian PPD terhadap Penyusunan Dokumen RKPD Kabupaten/Kota Tahun 2023 | | | 37,963,000 | RM |
| | - Biaya Penggandaan [8974 Lbr] | 8974.0 Lbr | 250 | 2,243,000 | |
| | - Biaya Cetak [2 Buku] | 2.0 Buku | 150,000 | 300,000 | |
| | - Biaya Piala PPD Tk. Kab/Kota Tahun 2023 [4 Buah] | 4.0 Buah | 2,250,000 | 9,000,000 | |
| | - Biaya Piala PPD Tk. Perangkat Daerah Tahun 2023 [3 Buah] | 3.0 Buah | 2,250,000 | 6,750,000 | |
| | - Biaya Piala PPD Kategori Kabupaten dengan Capaian Makro Terbaik [1 Buah] | 1.0 Buah | 2,250,000 | 2,250,000 | |
| | - Biaya SertifikatFigura PPD Tahun 2023 [9 Lbr] | 9.0 Lbr | 250,000 | 2,250,000 | |
| | >> Biaya Jamuan Pertemuan/Rapat | | 0 | 15,170,000 | |
| | - Makan | 190.0 OHK | 43,000 | 8,170,000 | |
| | - Snack | 350.0 OHK | 20,000 | 7,000,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) Honor Tim Pelaksana Rapat PPD Kab/Kota Tahun > 2022 | | | 53,000,000 | RM |
| | - Penanggung Jawab [1 Org x 4 Bulan] | 4.0 OB | 1,000,000 | 4,000,000 | |
| | - Ketua [1 Org x 4 Bulan] | 4.0 OB | 750,000 | 3,000,000 | |
| | - Sekretaris [1 Org x 4 Bulan] | 4.0 OB | 500,000 | 2,000,000 | |
| | - Anggota [22 Org x 4 Bulan] | 88.0 OB | 500,000 | 44,000,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Alat Tulis kantor [1 Paket] | 1.0 Paket | 715,500 | 715,000 | RM |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > Honor Narasumber PPD Tingkat Kab/Kota Tahun 2022 | | | 13,500,000 | RM |
| | - Narasumber PPD Tingkat Kab/Kota Tahun 2023 (Esselon III/ yang disetarakan) [3 Org x 5 JP x 1 Kali] | 15.0 OJK | 900,000 | 13,500,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan Dinas Dalam Kota [1 Paket] | 1.0 Paket | 79,848,000 | 79,848,000 | RM |
| | - Perjalanan Dinas Luar Kota [1 Paket] | 1.0 Paket | 37,967,000 | 37,967,000 | |
| D | <u>FASILITASI KESEKRETARIATAN DEKONSENTRASI DI PROVINSI</u> | | | 226,451,000 | |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Honor Pejabat Pengguna Anggaran [1 Org x 12 Bulan] | 12.0 OB | 1,970,000 | 23,640,000 | RM |
| | - Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 Org x 12 Bulan] | 12.0 OB | 1,910,000 | 22,920,000 | |
| | - Honor Pejabat Penandatanganan SPM [1 Org x 12 Bulan] | 12.0 OB | 770,000 | 9,240,000 | |
| | - Honor Bendahara Pengeluaran [1 Org x 12 Bulan] | 12.0 OB | 670,000 | 8,040,000 | |
| | - Honor Staf Pengelola [2 Org x 12 Bulan] | 24.0 OB | 310,000 | 7,440,000 | |
| | - Honor Pejabat Akuntansi Tingkat Satuan Kerja [1 Org x 12 Bulan] | 12.0 Bulan | 300,000 | 3,600,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (055) BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL / BAPPENAS
UNIT ORG (01) Kementerian Perencanaan Pembangunan Nasional
UNIT KERJA (120022) BAPPEDA PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 1,163,594,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|--------|---|---|----------------------------------|---|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Biaya Penggandaan [12500 Lbr] >> Biaya Jamuan Pertemuan/Rapat - Makan [15 Org x 1 Hr x 2 Kali] - Snack [15 Org x 1 Hr x 2 Kali] | 12500.0 Lbr 30.0 OK 30.0 OK | 250 0 43,000 20,000 | 5,015,000 3,125,000 1,890,000 1,290,000 600,000 | RM |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja ATK [1 Paket] - Materai | 1.0 Paket 150.0 Lbr | 3,058,300 10,000 | 4,558,000 3,058,000 1,500,000 | RM |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > Honor Narasumber Pembinaan Kesekretariatan Aparatur Dekonsentrasi - Narasumber Eselon III/ yang disetarakan [1 Org x 3 JP x 1 Kali] - Narasumber Pendukung [2 Org x 2 JP x 1 Kali] | 3.0 OJK 4.0 OJK | 900,000 900,000 | 6,300,000 2,700,000 3,600,000 | RM |
| 522191 | <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Staf Administrasi Non PNS [1 Org x 13 Bulan] | 13.0 OB | 3,200,000 | 41,600,000 41,600,000 | RM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > Koordinasi dan Konsultasi Pusat dan Rapat Teknis Dekonsentrasi - Perjalanan Dinas Biasa [1 Paket] - Perjalanan Narasumber Pusat [1 Paket] | 1.0 Paket 1.0 Paket | 73,931,000 14,167,000 | 88,098,000 73,931,000 14,167,000 | RM |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Transport dinas dalam kota [1 Paket] | 1.0 Paket | 6,000,000 | 6,000,000 6,000,000 | RM |

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

BANDAR LAMPUNG, 8 September 2023

KPA-KUASA PENGGUNA ANGGARAN

IR. MULYADI IRSAN, M.T.

196705171993031011 196705171993031011